
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE OFERENTÓW DO POSTĘPOWANIA 

O ADAPTACJĘ I PRZEBUDOWĘ ZABYTKU BUDYNKU KOSZAROWEGO 

PRZY UL. ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 25 W ZAMBROWIE 

 

 

 Mając na uwadze odpowiedź zespołu projektowego przygotowującego dokumentację 

techniczną, zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 

ZAPYTANIE OFERENTA NR 9 

Pytania: 

 

I. Rzut I-go piętra 

1. Pomieszczenie gospodarcze nr 5 (30,41) 
Proszę o podanie wymiarów, ilości półek, czy sa zamykane, czy otwarte (5 szt. szaf.)? 

2. Pomieszczenie 4 , pokój biurowy (20,36) 
Proszę o podanie wymiarów i wyposażenia biurek. Czy mają szafki, szuflady (2 szt. biurko kątowe 

+ 1 szt. biurko proste)? 

Proszę o podanie wymiarów, ilości półek, czy są zamykane, czy otwarte (3 szt. szafa)? 

Jakie są wymagania co do fotela (3 szt. Fotel obrotowy)? 

3. Sala wystawiennicza nr 2 (101,79) 
Jakie są wymiary i wymagania co do gablot (26 szt. gablot.)? 

   

II. Rzut parteru 

1. Pomieszczenie centrum wolontariatu (30,79) 
Jaki wymiar i czy ma być na stelażu metalowym (1 szt. stół konferencyjny)? 

Proszę o podanie wymiarów, ilości półek, czy są zamykane, czy otwarte (3 szt. szaf)? 

Czy są jakieś wymagania co do krzeseł (11 szt. krzesła konferencyjne)? 

Czy są jakieś wymagania co do krzeseł (10 szt. krzeseł przed planszą)? 

2. Pomieszczenie centrum wolontariatu (19,58)  
Czy to jest biurko kątowe, czy lada (1szt)? Proszę o podanie wymiarów i wymagań co do jego 

wyposażenia. 

Jakie sa wymagania co do fotela (1 szt. fotel obrotowy)? 

Jakie są wymagania co do krzesła (2 szt. krzesło)? 

Jaki jest wymiar stolika (1 szt. stolik)? 

Proszę o podanie wymiarów, ilości półek, czy są zamykane, czy otwarte (2 szt. szafa)? 

3. Pomieszczenie socjalne 
Jakie sa wymiary stołu (1 szt. stół)? 

Jakie są wymagania co do krzesła (2 szt. krzesło)? 

4. Czytelnia (53,73) 
Proszę o podanie wymiarów (6 szt. stolik większy i 2 szt. stolik mniejszy)? 

Jakie są wymagania co do krzesła (14 szt. Krzesło do stolika)? 

Jakie są wymagania co do fotela (5 szt. fotel obrotowy)? 

Jakie są wymiary ? Czy oprócz blatu i nóg mają być w nim zamontowane szuflady lub szafki (Stół 

– stanowiska komputerowe)? 

Proszę o podanie wymiarów, ilości półek, czy są zamykane, czy otwarte (6 szt. szafa)? 

5. Pomieszczenie magazynowe (12,26) 
Proszę o podanie wymiarów, ilości półek, czy są zamykane, czy otwarte ? Czy sa wykonane z płyty 

meblowej , czy też metalowe (30 szt. szaf/regałów)? 

Jakie są wymiary i wyposażenie biurek (szuflady, szafki)  - 2 szt. biurko komputerowe? 

Jakie są wymagania co do fotela (2 szt. fotel obrotowy)? 

6. Pomieszczenie z prawej strony Pomieszczenia magazynowego Jakie są wymiary biurka ? 

Jakie ma mieć wyposażenie (1 szt. biurko)? 



Proszę o podanie wymiarów, ilości półek, czy są zamykane, czy otwarte ? Czy sa wykonane z płyty 

meblowej , czy też metalowe(8 szt. szaf/regałów)? 

7. Obsługa biblioteki (14,72) 
Jakie są wymiary biurka ? Jakie ma mieć wyposażenie (Biurka)? 

Jakie są wymagania co do fotela (3 szt. fotel obrotowy)? 

8. Hol wejściowy 
Jakie są wymagania co do fotela ? Czy jest 1- czy 2-osobowy (2 szt. fotel/kanapa)? 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

Wszystkie elementy wyposażania meblowego o których mowa w pytaniach  nie są przedmiotem 

zamówienia i nie należy ich wliczać do kalkulacji oferty. Należy uwzględnić tylko poz.134 oraz 

poz135 przedmiaru i skalkulowac we własnym zakresie z uwzględnieniem funkcji budynku. 

 

 

 

ZAPYTANIE OFERENTA NR 9 

Pytanie 

Czy należy również skalkulować sprzęt elektroniczny (komputery, drukarki, monitory) oraz 

wyposażenie pom. socjalne (kuchenka, mikrofalówka) ? 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

W/w sprzęty nie są przedmiotem zmówienia i nie należy ich ujmować w kalkulacji oferty.  


